☆☆☆ ②みんなのべんきょう応援 ❕ と 楽しい英語の時間 ☆☆☆

２０１９年７月６日

小学生のお子様がいらっしゃるご家庭の皆様

御願塚自治会 会長 箟忠夫

ごがづか☆まなびーず 開催のご案内

  平素は、自治会活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

昨年スタートした「ごがづか☆まなびーず」夏休み第２弾は、以下の通り開催いたします。

家だと気が散る！ おうちの人も、ついついガミガミしてしまう！

友達と一緒なら頑張れるかも！ 近くの会場で安心！ 英語の時間もある！

小学校で教育実習も経験済の現役大学院生の方が、楽しく学べる場を作りたい！と協力してくださいました。

４～６年生のみなさん、ぜひご参加ください。

日 時  ８月８日（木）１３時半〜１５時半

          ＊１２時時点で伊丹市に各種警報発令 ➡ 中止

会 場  南センター ２階集会室 (御願塚 3-8-11)

対 象  小学校４年生～６年生

内 容  ⒈  自主学習のサポート

             各自持参した宿題やドリル問題集を

それぞれで取組みます。

     ⒉  楽しい英語の時間♪

              お楽しみに(^^)

         ３． おまけ💛？

指 導  光島 麟さん 兵庫教育大学教職大学院言語系教科マネジメントコース専攻／南小学校卒業生

参加費  無料！               申込締切 ７月１９日（金）

持ち物  宿題や習い事など自宅から教材持参。筆記用具やノート。

お申込み メールか電話いずれかでお申込み下さい♪

講座名→「②べんきょうおうえん」、児童氏名、学年、性別、保護者名

をお知らせください。下のお子さんはご遠慮ください。

メール → gogaduka.jichikai@gmail.com

電 話 → ０９０－３０３０－４６９９（留守番電話にメッセージ残してください）

   ＊定員を設けませんので、お申込みいただいた方みなさんにお越しいただけます。

保護者の付き添い ご希望の方は、見学や付き添い可能です。

小学生だけで参加の場合は、行き帰りや講座中の安全に気をつけるようご家庭でお話しておいて下さい。

mailto:gogaduka.jichikai@gmail.com